Buyurdum ki vusul buldukta bu babda sadır olan ferman-ı celil-ül kadrım mucebince amel idüb daha asla tehir ve tevakkuf itmeyüb mu'accelan üç bin kantar peksimet tabh ittirüb hazır âmâde eylesin. Ve bil-cümle husus Donanma-yı Humayununun ehem umurundandır. . . (Gurre Ramazan 1047/1637-1638)"

<sup>27</sup> COA. MAD. d. 03014. 0084

## 18.Yüzyılda Osmanlı Donanmasına Peksimet Tedariki

Bununla beraber bazı yıllar ortalamanın altında veya üstünde üretim yapıldığı dikkat çekmektedir. Mesela 1783 yılında 6.000 kantar (339.000 kg) peksimet pişirilmesi emredilmesine karşılık, 1784 yılında istenen miktar 16.000 kantara (904.000 kg) yükseltilmiştir.